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Katowice, dn. 2015-06-02 

WIW.AG.ZP.272.5.2015 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy: 

 WIW.AG.ZP.272.5.2015 na: dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór 

zużytych opakowań. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania (II TURA). Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z  2013 r., poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

1. Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustęp 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany do  10 dni roboczych? Prośbę swoją 

motywujemy faktem, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, 

podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

2. Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustęp 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia świadectw/certyfikatów jakości 

do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

 

3. Dotyczy maksymalnej liczby dostaw 

Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w ramach pakietów 

14, 26, 40, 42, 55, 63, 64. Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia 

Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który 

składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i 

faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że każdy Pakiet będzie realizowany w całości, bez dostaw jednostkowych. 

 

4. Dotyczy ilości umów 

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z 

pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów 

na poszczególne pakiety? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że będzie zawarta jedna umowa z danym Wykonawcą, który przedstawił 

najkorzystniejszą ofertę na dany Pakiet.   

 

6. Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji 

umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

 

7. Dotyczy zmian kursów walut 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku istotnych zmian 

kursów walutowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Ostateczny termin realizacji umowy jest 

tylko do 31 lipca2015r. 
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8. Dotyczy zaprzestania produkcji 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian 

w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

9. Dotyczy zmian nr kat. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian 

w umowie w przypadku zmiany nr kat. przedmiotu umowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający informuje, że podczas 

oceny ofert – wskazany przez Wykonawcę Nr katalogowy oferowanego odczynnika umożliwia 

Zamawiającemu weryfikację, czy oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia jest zgodny                      

z wymaganiami. 

10. Dotyczy zmian stawki VAT 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu, że „W przypadku urzędowej zmiany 

stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki VAT nastąpi automatycznie w dacie określonej przez 

przepisy wprowadzające tę zmianę, bez konieczności podpisywania aneksu” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Ostateczny termin realizacji umowy jest 

do 31 lipca 2015r. 

11. Dotyczy siły wyższej 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku wystąpienia 

siły wyższej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w  sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

12. Dotyczy zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian 

w umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

 

13. Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustęp 9 

Czy Zamawiający wymaga odbioru każdego opakowania czy tylko opakowań po substancjach 

niebezpiecznych, w przypadku których obowiązek taki nakłada ustawa o gospodarce 

opakowaniami i odpadami opakowaniowymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odbioru opakowań kaucjonowanych i po substancjach niebezpiecznych.  

 

14. Pytanie odnośnie limitu kar umownych  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

15. Dotyczy Pakietu Nr 67 

Prosimy o korektę wielkości opakowań. Wymagane kolumienki 3 ml są pakowane po 50 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska – winno być 15 op. a’50 szt. 
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16. Dotyczy certyfikatów, katalogów 

Do oferty należy dołączyć certyfikaty oferowanego odczynnika lub kserokopie katalogu. Oba 

dokumenty posiadamy w wersji anglojęzycznej. Czy w związku z tym do oferty należy dołączyć 

tłumaczenie na język polski? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ  - „Wszelkie dokumenty i oświadczenia w językach obcych należy złożyć 

wraz z tłumaczeniem na język polski”. 

 

17. Dotyczy Pakietu Nr 32 poz. 2 oraz Pakietu 33 poz. 1 oraz Pakietu Nr 36 

Prosimy o korektę wielkości opakowań. Wymagane kolumienki 6 ml są pakowane po 30 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska 

- w Pakiecie 32 poz. 2 – kolumienki SPE  winno być 5 op.- 1 op. a’30 szt. 

 – w Pakiecie 33 poz. 1 -  winno być -  5 op. a’30 szt. 

-  w Pakiecie 36  - winno być 4 op. a’ 30 szt. 

 

18 . Dotyczy § 4 ust. 5 umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu: „Jeżeli pracownik 

magazynu  Zamawiającego nie ma możliwości sprawdzenia zawartości dostawy w obecności 

osoby dostarczającej towar,    złożenie przez niego podpisu potwierdzającego odbiór przesyłki nie 

oznacza przyjęcia towaru  bez zastrzeżeń.   Dostarczony towar zostanie sprawdzony pod 

względem zgodności z umową przez pracowników Zamawiającego najpóźniej w następnym dniu 

roboczym po dniu dostawy.” Uzasadnienie: Już w momencie dostawy Zamawiający ma 

możliwość dokładnego zbadania dostarczonego przedmiotu zamówienia. W związku z tym, 

powinien zbadać przedmiot zamówienia i zgłosić ewentualne zastrzeżenia w momencie odbioru 

przedmiotu zamówienia. Dokonanie sprawdzenia następnym dniu roboczym od daty dostawy 

sprawia, że Wykonawca nie wie, co dzieje się w tym czasie z przedmiotem zamówienia, czy nie 

uległ on uszkodzeniu właśnie w tym czasie, a w konsekwencji czy zgłoszone zastrzeżenia 

rzeczywiście obciążają Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zapisy  § 4 ust. 5 umowy dotyczą sytuacji w której  - towar jest 

dostarczany  do magazynu – przesyłką kurierską. Pracownik magazynu Zamawiającego nie ma 

możliwości sprawdzenia dostarczonego towaru przy kurierze, ze względu na odmowę Kuriera – 

długi czas oczekiwania. Natomiast złożenie przez pracownika magazynu podpisu 

potwierdzającego  odbiór przesyłki  - nie oznacza przyjęcia towaru  bez zastrzeżeń.    

 


